[image: image3.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 459/2024

Indica poda de árvores na Avenida Guilherme de Almeida e na Rua Menotti Del Picchia, Jardim Santa Maria, Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão competente, indica poda de árvores na Avenida Guilherme de Almeida e na Rua Menotti Del Picchia, Jardim Santa Maria, Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

As árvores das referidas vias têm crescido excessivamente, prejudicando a circulação de pedestres e veículos, correndo o risco, ainda, dos galhos despencarem sobre à fiação elétrica ou sobre os transeuntes. Assim, a presente solicitação visa garantir a integridade física da população que por ali transita. Anexo fotos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 5 de novembro de 2024.

Antonio José Alves Miranda
(Toninho Barba)
Vereador

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]==

b

Leitura em Plenário

Na 37ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/11/2024

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2024 - 15:16 124709/2024
/vtc